CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE5
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor

Leandro de Souza Carvalho
Prefeito
Limeira do Oeste - MG

Assunto: Retifica tabela de emendas impositivas individuais

Senhor Prefeito,

Encaminho em anexo a tabela de retificação das minhas emendas

impositivas para o ano de 2025 para as devidas providências.

Atenciosamente,

NE EAR ILE TIOJan dA ASorSA APARECIDO FERREIRA VIEIRA
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

Niniê
Emendas Individuais Impositivas

Orçamento: 2025

1 —- Quadro Indicativo:

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE fagx
CNPJ Nº 26.042.598/0001-75 Of

Parlamentar: Vereador Douglas Aparecido Ferreira Vieira

Fundamentação: art. 139-A da LOM

Reserva Parlamentar 2% p/ Exercício Corrente: R$ 151.200,00

2 - Quadro de Detalhamento:

2.1. Saúde 50% (R$ 75.600,00)

Cód. Objetos Valor(es) em R$ Fichas Status

01 |Gerador UBS Joamário 10.000,00

02 |UBS Francisco Simeão Bezerra 10.000,00

03 |Aquisições de veículos 40.000,00

04 [Clínica Animal 2.000,00

05 |Combate a dengue 3.600,00

06 |Aquisição de Cadeiras de Roda 10.000,00

Total em R$ 75.600,00

2.2. Livres 50% (R$ 75.600,00)

Cód. Objetos Valor(es) em R$ Fichas Status

01 |Premiação carnaval ou Pré 2.000,00

02 [APAE 4.500,00

03 |Lar São Pedro 3.000,00

04 |Contratação de Shows e Eventos 10.000,00

05 | Sindicato dos Servid. Públicos 5.000,00

06 |Comunidade da Matinha 5.500,00

07 |Banco da Terra Paraíso I, We II 5.500,00

08 |AGROLIM 3.000,00

09 1º Festa do Peão da Quero Mais 2.500,00 Shows e
Eventos Eventos

10 |CONSEP 3.000,00

11 |Associação Viva Voz 10.000,00

12 |Uniformes escolares 5.000,00

Shows e

Av. Copacabana, 630, Jardim Humaitá, Fone: (34) 3453-1029 - Celular: (34) 99994-6736 - Limeira do Oeste-MG - CEP: 38.295-000 Pagina 1 de 2

E-mail: secretaria Slimeiradooeste mgJeghr site:yywlimeira! e mg.

$% CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE FE
CNPJ Nº 26.042.598/0001-75 [e

13 |Ação Salvaguarda Com. Pindoba 1.000,00] Eventos

I4 |Dia das crianças 2.600,00

15 |[APRAR - Reserva 2.000,00

16 |Creche 5.000,00

17. |Jogos beneficentes 3.000,00

Shows e

I8 |Festival de Música Sertaneja 1.000,00] Eventos

19 E Mulheres do CRAS e 2.000,00

Total em R$ 75.600,00

Nestes termos, pede reserva ao orçamento de 2025.

Limeira do Oeste-MG, 07 de novembro de 2025.

DOUGLAS APARECIDO FERREIRA VIEIRA
Vereador Autor

Despacho: Encaminha para o município para as devidas providências de inclusão

ou justificativas de impedimentos nos termos da Lei Orgânica Municipal.

Limeira do Oeste-MG, 07 de novembro de 2025.

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

Av. Copacabana, 630, Jardim Humaitá, Fone: (34) 3453-1029 - Celular: (34) 99994-6736 - Limeira do Oeste-MG —- CEP: 38.295-000 Pagina 2 de 2

limeirad Jes